6

圖 書 資 料 捐 贈 同 意 書

茲同意國家人權博物館圖書室以其專業判斷(符合國家人權博物館圖

書資料捐贈作業要點、研究與展示推廣需求)，全權處置本人所捐贈

之圖書（詳如捐贈清冊），包括納入館藏、轉贈其他單位、交換、破損

之淘汰或其他處理方式。本人擔保係經合法方式取得本次捐贈圖書資

料。雙方同意採用紙本或電子方式簽訂契約。特立此據。

此致

國家人權博物館

立同意書人

連絡電話

電子郵件

地址

贈書冊數

(詳捐贈清冊)

贈書處理 受贈圖書資料上標示捐贈者姓名

□願意

□不願意

於本館圖書室圖書網站登載捐贈芳名錄

□願意

□不願意(若選擇「不願意」本館圖書室將於芳名錄上以「不具名」表示)

開立感謝函

□紙本謝函

□不需要謝函

中 華 民 國      年      月        日

附件一